
Finanční úřad pro Ústecký kraj 
Velká hradební 39/61, 400 21 Ústí nad Labem 
 
Územní pracoviště v Chomutově 
Bachmačská 1617, 430 01 Chomutov 
 

 
Č. j.: 1922806/14/2504-25200-505522 

 
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavlína Nápravníková 
Tel.: 474 605 379 
E-mail: podatelna2504@fs.mfcr.cz  
ID datové schránky: tvmn6cf 
 
 
 

 
R o z h o d n u t í  

o zrušení konání dražby  
 
 

Shora uvedený správce daně rozhodl podle § 195 odst. 5 zákona č. 280/2009 Sb., daňový 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“), takto  
 

konání dražby nařízené dražební vyhláškou č.j.: 1706253/14/2504-25200-505522     
na den 23.09.2014 v 12:00 hod. 

 
se ruší. 

 
 
Odůvodnění : 
 
Dle ustanovení § 109 odst. 1 písm. c) zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobu jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, výkon rozhodnutí či exekuci, která 
by postihovala majetek ve vlastnictví dlužníka, jakož i jiný majetek, který náleží do majetkové 
podstaty, lze nařídit nebo zahájit, nelze jej však provést. Vzhledem ke skutečnosti, že 
zahájené insolvenční řízení dosud trvá, rozhodl správce daně tak, jak je uvedeno ve výroku 
rozhodnutí.     
 
 
Poučení :  
 
Proti tomuto rozhodnutí nelze uplatnit opravné prostředky (§ 195 odst. 5 daňového řádu). 
 
 
 
 
 

              Ing. Soňa Kudynová 
                 ředitelka územního pracoviště 

 


		2014-09-03T11:27:02+0200




